

Ejendomsselskabet Tronkærvej ApS

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 55 22 18

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Tronkærvej ApS Kong Christians Alle 6 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 27 55 22 18 Stiftet: 22. januar 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Torben Voss Ole Wagner |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelser | Nykredit Bank A/S, John F. Kennedys Plads, 9000 Aalborg Danske Bank A/S |
| Modervirksomhed | V&W Invest A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter anlægsinvestering i fast ejendom samt drift af egne ejendomme og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.566 t.kr. mod 3.833 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.256 t.kr. mod 1.139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det samlede projekt er nu endeligt færdigbygget og udlejet. Selskabet betragter nu sine ejendomme som investeringsejendomme og har værdiansat dem ud fra denne klassifikation.

Der forventes et tilfredsstillende resultat fremadrettet.

Anpartshaverne har i løbet af året stillet den fornødne finansiering til rådighed, hvilket også er gældende for det kommende år.

Selskabet har tabt sin kapital. Der arbejdes på at reetablere kapitalen igennem den løbende indtjening. Mellemregninger med tilknyttede selskaber udgør pr. 30. april 2021 tkr. 24.697.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.566.036 | 3.833 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 13.000.000 | 153 |
| Andre finansielle indtægter | 1.007 | 12 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -2.009.445 | -2.538 |
| Resultat før skat | 15.557.598 | 1.460 |
| Skat af årets resultat | -3.301.911 | -321 |
| Årets resultat | 12.255.687 | 1.139 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 12.255.687 | 1.139 |
| Disponeret i alt | 12.255.687 | 1.139 |

Balance 30. april

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|---|---------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 125.000.000 | 112.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>125.000.000</u> | <u>112.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>125.000.000</u> | <u>112.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 18 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 42.361 | 63 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 38 |
| Tilgodehavender i alt | <u>42.379</u> | <u>101</u> |
| Likvide beholdninger | <u>35.249</u> | <u>295</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>77.628</u> | <u>396</u> |
| Aktiver i alt | <u>125.077.628</u> | <u>112.396</u> |

Balance 30. april

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|--------------------|----------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.100 | 125 |
| Overført resultat | -393.707 | -12.650 |
| Egenkapital i alt | -268.607 | -12.525 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 3.978.552 | 211 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 3.978.552 | 211 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Gæld til realkreditinstitutter | 74.420.846 | 71.700 |
| Gæld til pengeinstitutter | 3.250.000 | 968 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 24.473.553 | 16.785 |
| Anden gæld | 0 | 2.411 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 102.144.399 | 91.864 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 570.673 | 920 |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.647.912 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 24.600 | 29 |
| Anden gæld | 16.980.099 | 31.897 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 19.223.284 | 32.846 |
| Gældsforpligtelser i alt | 121.367.683 | 124.710 |
| Passiver i alt | 125.077.628 | 112.396 |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Noter

| | 2020/21 kr. | 2019/20 t.kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 491.194 | 1.008 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.518.251 | 1.530 |
| | 2.009.445 | 2.538 |
| | | |
| | 30/4 2021 kr. | 30/4 2020 t.kr. |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. maj 2020 | 104.826.439 | 102.979 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.847 |
| Kostpris 30. april 2021 | 104.826.439 | 104.826 |
| Opskrivninger 1. maj 2020 | 7.173.561 | 7.021 |
| Årets opskrivning | 13.000.000 | 153 |
| Opskrivninger 30. april 2021 | 20.173.561 | 7.174 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 | 125.000.000 | 112.000 |
| <p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Ved kapitalisering af ejendommens nettoglejende indtægt anvendes et afkastkrav på: 3,83%.</p> | | |
| 3. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 75.153.756 | 72.138 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -732.910 | -438 |
| | 74.420.846 | 71.700 |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 68.715.527 | 67.635 |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 74.992 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 125.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 125.000 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V&W Invest A/S, CVR-nr. 31773652, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
